3.2 origjina e mallrave do t€ p€rcaktohet sipas I(odit te Doganav-e t€ Bashkosise Evropiane (community

Customs Code-) or. ,ipu, marreveshjeve nderkimbetare td cilat i ka nenshkruar vendi n€ fial€'

Neni 4 Qmimi

4.1 Qmimitotal i turnizimeve duhet te jet6: 40,405.00 €; DyzetmijE e katErqind e pese Euro'

4.2 Qmimi i permendur n€ Nenin 4.1 m6 sip€r duhet te jete e vetmja pages€ q6 Autoriteti Kontraktues i ka

borxh Furnizuesit sipas kontrat€s'

4.3 Ai duhet tE jetE i prer0 dhe te mos i n6nshtrohet ndryshimeve'

4.4 Pagesat do t€ b€hen ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose t6 veganta t6 kontratEs'